z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE z 08.04.2022 r. nr 
L 111, str.1). 

§ 7 

ZASADY FINANSOWANIA 

1. Łączny koszt wsparcia Usług Rozwojowych realizowanych przez jednego Uczestnika/Uczestniczkę 
Projektu nie może przekroczyć kwoty  11 780,00 zł brutto  (słownie: jedenaście tysięcy siedemset 
osiemdziesiąt złotych 00/100), liczonej z wkładem własnym. 

2. Wkład własny zostanie wniesiony przez Uczestnika/Uczestniczkę Projektu nie później niż 1 dzień 
roboczy przed rozpoczęciem Usługi Rozwojowej, na rachunek bankowy Dostawcy usługi i wynosić 
będzie 7,3% kosztów pojedynczej Usługi Rozwojowej.